CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 483/2023

  Autoria: Bruno Henrique Garcia Corrêa | Sessão Ordinária: 06 /09/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
poda/corte da árvore da Praça das Bandeiras, próximo ao Trailer da
Lica.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a árvore se encontra com suas
copas muito altas, podendo vir a ter problemas futuros com a rede de
eletricidade e risco de queda, comprometendo a segurança dos
moradores ao redor e dos munícipes que frequentam a área de lazer.

Sala das Sessões

Em, 04 de Setembro de 2023.

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em 06/08/2223

"* President da/Câmara

NA